
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
 «Березовская средняя общеобразовательная школа» 

 Краснощековского района 
 

ПРИКАЗ 

         12.02.2024                                                                            № 10 

  
Об изменении расписания 
 и замене учебных кабинетов  
в связи с проведением  
итогового сочинения (изложения) 

В соответствии с приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 04.04.2023 № 
233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования», в целях проведения 
итогового сочинения (изложения) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в расписание занятий на 14.02.2024 (приложение 1). 

 2. Классному руководителю  9 класса Соклаковой К.П  информировать родителей 
(законных представителей) и обучающихся об изменениях в расписании уроков согласно 
пункту 1 настоящего приказа в срок до 12.02.2024. 

3. Заместителю директора по УВР Поповой Н.Т. обеспечить замену занятий 
отсутствующих учителей, проконтролировать выполнение приказа и обеспечить 
внесение изменений в расписание, вывесить обновленное расписание на 
информационном стенде   в срок до 12.02.2024 
4. Возложить ответственность на классных руководителей Ломакина А. Н.(10 класс), 
Дегтереву М.А.. (7, 8  классы), Соклакову К.П.(5 класс), Семыкину О.В.(6 класс),   
Яковлеву О.В.(11 класс) об  информировании обучающихся и  родителей (законных 
представителей)  об изменениях в расписании  
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:_______________



Приложение 1 к приказу 
от 12.02.2024 № 10 

 

Расписание занятий на 14.02.2024 

  1 кл. 2 кл.     3 кл        4 кл. 5 кл.    6 кл.         7 кл.    8 кл.    9 кл.        10 кл       11 кл. 

Среда 

1 каникулы  лит.чт.        Итоговое     

2 каникулы  русск        собесед.    

3 каникулы матем. матем. англ.яз. литер. матем. биол. физкул. Итоговое   обществ.  истор 

4 каникулы русск технол. русский ИЗО истор. алгебра информ. собесед. ОБЖ матем. 
5 

 
ИЗО 

 
лит.чт. матем. англ.яз. музыка  геогр.  обществ.  матем. 

6 
 

физкул. 
 

музыка музыка ИЗО истор. истор    алгебра геогр. 
7 

      
 

   
 

 

 

 

 

  


